限公司（以下简称“川发引领资本” ）签署了《股份转让协议》，向荣先生及其一致行动人

拟通过协议转让方式合计转让其持有的公司股份10,500,000股， 占公司总股本的6.25%，

上述股份为公司首次公开发行前取得的股份，均为无限售条件的流通股。

● 本次协议转让已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续，并取

得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2025年12

月9日，过户数量为10,500,000股，股份性质为无限售流通股。

● 川发引领资本承诺自标的股份完成过户登记之日起18个月内， 不减持其通过本

次交易取得的股份。

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司的控股股东、实际控制人及相应控

制权的变化。

一、协议转让前期基本情况

2025年10月16日，向荣先生及其一致行动人荣投创新、盟升志合、盟升创合与川发引

领资本签署了《股份转让协议》，向荣先生及其一致行动人拟通过协议转让方式合计转让

其持有的公司股份10,500,000股，占公司总股本的6.25%，转让价格为30.90元/股，转让总

价为324,450,000.00元； 其中， 川发引领资本应付荣投创新股份转让价款为人民币226,

657,680.00元，应付盟升志合股份转让价款为人民币57,121,740.00元，应付盟升创合股

份转让价款为人民币19,043,670.00元， 应付向荣股份转让价款为人民币21,626,910.00

元。 具体内容详见公司于2025年10月18日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）的《关于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分股份暨权益变动的

提示性公告》（公告编号：2025-071）等相关披露文件。

二、协议转让完成股份过户登记

2025年12月10日，公司接到向荣先生及其一致行动人的通知，本次协议转让已在中国

证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续，并取得中国证券登记结算有限责任公

司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2025年12月9日，过户数量合计为10,500,

000股，股份性质为无限售流通股。

本次协议转让情况与前期披露的《股份转让协议》约定安排一致，前期公告披露后未

签订补充协议或者作出其他安排。 受让方已按照《股份转让协议》相关约定完成了本次股

份转让过户登记前涉及的前期价款支付；根据协议约定，受让方需在过户登记后完成剩余

股份转让价款的支付。

本次协议转让过户登记前后，转让双方及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称

转让过户登

记日期

本次转让前 本次变动 本次转让后

过户前持股

数量（股）

过户前持股

比例（%）

转让股份数量

（股）

转让股份比

例（%）

过户后持股数

量（股）

过户后持股比

例（%）

成都荣投创新投资有限公司 2025/12/9 42,390,840 25.24 7,335,200 4.37 35,055,640 20.88

南京盟升志合企业管理合

伙企业（有限合伙）

2025/12/9 10,683,300 6.36 1,848,600 1.10 8,834,700 5.26

南京盟升创合企业管理合

伙企业（有限合伙）

2025/12/9 3,561,600 2.12 616,300 0.37 2,945,300 1.75

向荣 2025/12/9 4,045,088 2.41 699,900 0.42 3,345,188 1.99

四川发展引领资本管理有

限公司

2025/12/9 0 0.00 10,500,000 6.25 10,500,000 6.25

备注：持股比例及股份变动比例按截至本公告披露之日公司总股本167,920,275股为

基数计算。

本次协议转让完成后，公司控股股东、实际控制人向荣先生及其一致行动人荣投创新、

盟升志合、盟升创合合计持有公司股份29.88%，川发引领资本持有公司股份6.25%。

三、其他说明

1、本次协议转让事项符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

市公司收购管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关法律法规及规范性

文件的规定。

2、本次协议转让不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，亦不

会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

3、转让方和受让方将严格遵循《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律

法规及规范性文件的相关规定。

4、川发引领资本承诺自标的股份完成过户登记之日起18个月内，不减持其通过本次

交易取得的股份。

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会

2025年12月11日